整理番号

枕崎市長　殿

　次のとおり を申請します。

①　申請者等

本人 同一世帯員

）

＊その他の場合は委任状が必要

〒

電話（ ）

②　申請理由

保険請求 税控除 被災者支援制度（公的）手続のため

外観調査に基づく認定に不服があり、立入調査に基づく判定を求めるもの

立入調査に基づく認定に不服があり、下記の箇所について再調査を求めるもの

その他（理由を記載してください。）

交付済の罹災証明書（再調査の場合、必須）

委任状（世帯主本人・同一世帯員でない場合、必須）

修復費用の見積書等 その他（被害状況の写真

柱 天井

傾斜

屋根 床

その他（ ）

内壁 建具

その他（

再調査を
求める箇所

交 付 済
証 明 書
整理番号

必要数
通

外壁

添付書類

再調査の理由

再交付の理由
【再交付のみの場

合、記入】 その他（ ）

設備基礎

）

被害認定再調査・罹災（被災）証明再交付申請書

申請日

申　請　者

（窓口に来られ
た方）

フリガナ
世帯主

との関係氏　名

住　所
連絡先

　　　被害認定再調査

　　　罹災（被災）証明再交付

令和 年 月 日